Procedura Incarico professionale di curatela relativo al ciclo di 4 conferenze di 

archeologia nell’ambito della rassegna Al centro di Roma. Storia, arte, 

architettura, archeologia e filosofia al Vittoriano e Palazzo Venezia 

Importo euro 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri previdenziali e fiscali pari a 

euro 800,00 (ottocento/00); impegno complessivo per l’Amministrazione 

pari a euro 4.000,00 (quattromila /00) 

Capitolo di spesa 1.2.1.180 - 1.03.02.11.999 – Altre prestazioni professionali e specialistiche

[...]

- introduzione di ogni relatore in occasione della conferenza di riferimento;  

- cura dei video delle conferenze da pubblicare sui social media dell’Istituto;  

- individuazione dei potenziali partner scientifici ed istituzionali; 

3. l'importo di spesa è di euro 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri previdenziali e fiscali pari 

a euro 800,00 (ottocento/00); impegno complessivo per l’Amministrazione pari a euro 4.000,00 

(quattromila /00); 

4. la spesa verrà imputata sul Cap. 1.2.1.180 - 1.03.02.11.999 – Altre prestazioni professionali e